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CTPUMCBHKA MICBKA PAJIA JIbBIBCHKOT OBJIACTI
XLIV CECIA VIII ZAEMOKPATUYHOI'O CKJIMKAHHA
PIIIEHHA

BiJ 25 ciuns 2024 p. Crpuii Ne 2251

IIpo BMKOHAHHSI NPOrpaMHd BHUKOPUCTAHHA
KOIITIB ISl HAKONMYEHHSI MAaTepiajbHO-
TeXHIYHUX 3ac00iB y MiceBOoMy pe3epsi
UMBLIBHOTO 3axucry CTpHiiCbKOI MICHKOI
panu 3a 2023 pix».

Kepyrounce 1.16 c1.91 bromxernoro Konekcy Yikpaiam ta n/m.22 m.1 c1.26
3akony VYkpainu ,llpo MicueBe caMoBpsayBaHHS B YKpaiHi®, MICbKa paja
BUPIHINJIA:

1. 3aTBepauTH 3BIT NPO BUKOHAHHS NPOrpaMH BUKOPUCTAHHS KOIUTIB JJIS
HAKOMMYECHHS MaTepialbHO-TEXHIYHUX 3acC00iB Yy MICIIEBOMY pEe3€pBi ITUBUIBHOTO
3axucty M. Ctpus Ha 2023 pik.

2. KoHTponb 3a BHKOHAHHSM JAHOTO PIMIEHHS TMOKJIACTH Ha TEPIIOTO
3aCTYITHUKA MICHKOTO TOJOBH — MEPIIOT0 3aCTyMHUKA TOJOBH MICBKOI KOMICIi 3
IUTaHb  TEXHOI'CHHO-CKOJOTiYHOiI  O€3MeKH 1  HaA3BUYAMHUX  CHTYyaIii
M./ImuTpuirHa.

MicbKuil roJjioBa OJger KAHIBEIb



1. OcHoBHI gaHi:
- Hazga IIporpamu_IlporpamMa BUKOPHCTAHHSI KOIUTIB JIJISi HAKONMYEHHSI MATePiaJbHO-TEXHIYHHMX 3aC00iB Y MiclIleBOMY
pe3epBi HUBIJILHOTO0 3axucTy CTpHiichbK0I MichbKo1 paan Ha 2023 pik.

IHigzcymMKoBMH 3BiT 110,10 BUKOHAHHA HiJIbOBOI MPOrPaMu

Honatok 6

- Homep Ta nata pimenns npo npuitasartsa [Iporpamu_Ne 1466 Bin 26.01.2023p.
- 3arutaHoBaHe (piHAHCYBaHHS, I'PH.

1778100.0

- Po3nopsiiauk komTiB (BUKOHaBelb [Iporpamu)  Bimmin 3 nuTaHb HaI3BUYAWHUX CUTYAIll Ta ITMBUILHOTO 3aXMCTY HACEJICHHS,
000pPOHHOI 1 MOOLTI3ALIAHOI POOOTH.

- Mera Ilporpamu - omnepaTuBHE pearyBaHHS y pa3i BAHUKHEHHS Ha/I3BUYAHUX CUTYyalllil Ha TEpUTOpPIi TPOMaJIN.

2. Bukonanus 3axoqiB i 3asaanb [Iporpamu

3anyiaHoBaHi 3aX0au DaKTHYHO NPOBeAEHI 3aX0aU
Ne . ILianoBaHne . PaxTHaHe
Ha3sga, 3micT KIIKB : aTa Ha3zga, 3micT KIIKB iHAHCYBaHHS
3/n 3axoz(y, KTMb KEKB I(Pl;gaﬂcyBaHHH’ %I[pOBeHeHHﬂ 3ax0ay’ KTMb KEKB ?l)cacomy
. BMJIAaTKH), TPH
DiHaHCYBAHHA 0218110 1778100,0 2023pix ®inancyBanns 3axonis | 0218110 1706448,24
3axo[iB i3 npuadaHHA i3 npuadannn
MaTepiajbHO- 2210 716800,0 MaTepiajbHO- 2210 685734,24
TEeXHIYHHUX 32C00iB 2240 479300,0 TeXHIYHHMX 32C00iB 11 2240 468500,0
JJISI HAKONMYEeHHS iX B 2230 25000,0 HAKONMUYEHHS iX B 2230 0,0
MiclieBOMY pe3epBi 10 3110 557000,0 MiclieBOMY pe3epBi 10 3110 552214,0
HOPM i 00cHriB, HOPM i 00cHTiB,
BH3HAYEHHUX HOTro BH3HAYEHHUX HOTro
HOMEHKJIATYPOI0 HOMEHKJIATYPOIO

3. AnaJji3 BukopucTanus kowriB IIporpamu 3rigHo 3 npoBeJeHUMH BUTPATAMH

Ne
3/m

Burtpa4eni komru

OnuHuui BUMIpy

KinnkicTs

Cyma Butpar

KonTparent *

1706,5

Tuc. rpu.

1706,5

*- OTpMMYBau KOIIITIB
MEePEepaxoBYIOTHCS BC1 CTATTi BUTpAT, mpodiHaHCcoBaHi B pamkax [Iporpamu




4. AHaJTi3 BUKOHAHHSI Pe3yJIbTATUBHUX MOKA3HUKIB, [0 XapaKTepu3ylTh BUKOHAHHSA [Iporpamm, Ta mosicCHeHHS 1010 iX
BHKOHAHHSI 32 3BiTHMI nepioa:

Ne
3/m

Tloxa3Huku

OauHuus
BUMIpY

Hxepe
J10
ingop
Mamii

3aTBepaKeHO MACHOPTOM (OIOIKETHON)
nporpaMu Ha 3BiTHHIi mepioa, rpH.

Buxonano 3a 3BiTHHUIi nepiox, rpH.

Bigxuiaenns

yYCbOro

Yy TOMY YHCJIi:

3arajJbHHUI
¢oHg

cnen. ¢poHA

yYChOro

y TOMY YHCJIi:

3arajJbHUH
¢ong

cnen. ¢poHA

YCbOro

Y TOMY YHCJIi:

3arajbHHUI
¢ong

cmen.
¢ong

BaBaanua 1

IToxa3Huk 3aTpar

Butparu Ha JgikBigamiro
HAA3BUYANHUX cCUTYyaliil

1778100,0

1221100,0

557000,0

1706448,24

1154234,24

552214,0

71651,76

66865,76

4786,0

1.1

[IpunbanHs MeqKaMEHTIB
JUTA 3aKJIAZIEHHSA B MICBKHI
pesepB

I'pn.

45000,0

45000,0

45000,0

45000,0

0,00"

0,00"

1.2

[Tpunbanus npoTurasis
(Macok OBHUX 1 (DITBTPIB)
JUISL ITPALiBHUKIB
BHKOHABYOTO KOMITETY

I'pH.

50000,0

50000,0

49972,92

49972,92

27,08

27,08

1.3

[Ipunbannst 6eH3UHY
(TaJIOHIB) JI TOTIOBHEHHS
MaTepiaIbHOTO Pe3ePBY

I'pn.

54000,0

54000,0

51940,0

51940,0

2060,0

2060,0

1.4

[Mpunbanns qu3nanuBa
(TaJIOHIB) IJIS TOTIOBHEHHS
MaTepiabHOTO PE3ePBY

I'pn.

110000,0

110000,0

102290,0

102290,0

7710,0

7710,0

1.5

[Mpunbanus nucTiB
mmdepy U1 NOMOBHEHHS
MaTepiaTbHOTO Pe3epBY

I'pn.

30000,0

30000,0

30000,0

30000,0

0,00

0,00

1.6

[Ipunbanns 3amiza
MTOKPIBEJILHOTO JISI
MOTTOBHEHHS
MaTepiaIbHOTO PE3epPBY

I'pn.

50000,0

50000,0

50000,0

50000,0

0,00

0,00

1.7

[punbanuas 6040k (Tapu)
Juist 30epiranss [IMM

I'pn.

20800,0

20800,0

19768,32

19768,32

1031,68"

1031,68*

1.8

[IpundaHHs mporpaMHo-
arapaTHUX KOMITIEKCIB
(00’€eKTOBUX CUCTEM
OTIOBIIIICHHS)

I'pn.

557000,0

557000,0

552214,0

552214,0

4786,0

4786

1.9

BuxonanHs po0it 1o
BCTAHOBJICHHIO Ta

HaJIAIITYBAaHHIO

I'pn.

248500,0

248500,0

248500,0

248500,0

0,00

0,00




3/m

Iloxa3zHuku

Onnanns
BUMIpY

H:xepe
JI0
iHdop
manii

3aTBepaxKeHO NACHOPTOM (OIOI:KETHO)
NMPOrpaMu Ha 3BiTHUIi nepio, IpH.

BuxonaHo 3a 3BiTHHUI1 nepion, rpH.

Binxniaenns

yChOro

Y TOMY YHCJIi:

3arajJbHUi

bom cnen. ¢poHg

yChoro

Yy TOMY YHCJIi:

3arajJbLHHuI

bom cnen. ¢poHg

yChOro

Yy TOMY YHCJIi:

3araJbHUH
thonn

cren.
¢honn

MPOrpaMHO-anapaTHUX
KOMIIIEKCIB (00’ €KTOBHX
CHCTEM OTIOBIIICHHS),
eKCIUTyaTallifHO-TeXHIYHE
00CITyTOByBaHHS CHCTEM
OITOBIIIIEHHS

1.10

ExcrnnyaTtaniiHO-TexXHIYHE
00CITyroByBaHHS CHCTEM
omoBimmeHHs (OJIOKIB
OITOBIIIEHHS
YHIBEpCAIBHUX )

I'pn.

99000,0

99000,0

99000,0

99000,0

0,00

0,00

[Ipunbanns Gi0KiB
KoMyTallii iHpopmarii
BKI-01

I'pn.

63000,0

63000,0

43260,0

43260,0

19740,0

19740,0

1.12

Bukonanus po6it no
BCTAHOBJICHHIO Ta
HaJIAIITYBaHHIO OJIOKIB
KoMmyTamii iHpopmarii
BKI-01, excrutyarariiiHo-
TEeXHIYHE 00CIIyTOBYBaHHS

I'pn.

25000,0

25000,0

20000,0

20000,0

5000,0

5000,0

1.13

Bukopucranns
JIIEH31HHOT cCUCTEMU
Habat-2 1151 onoBileHHs
KEpIiBHOTO CKJIaTy
rpoMau

I'pn.

25000,0

25000,0

19200,0

19200,0

5800,0

5800,0

1.14

[Ipunbanus G0KiB
Oe3mepebiiftHOTO
KUBIICHHS (aKyMYJISITOPIB)
JUTst 00’ €EKTOBHX CHCTEM
OTIOBIIIICHHS

I'pH.

240000,0

240000,0

239691,0

239691,0

309,0

309,0

1.15

BuroTtoBieHHs IPOEKTHOL
(IpOEKTHO-KOLITOPUCHOT)
JOKYMEHTAaIIii MicIieBOi
aBTOMAaTU30BaHOI CUCTEMH
LIEHTPATi30BaHOTO
OTIOBIIIICHHS

I'pH.

5000,0

5000,0

5000,0

5000,0

0,00

0,00

1.16

ExcrnnyaTtaniiHO-TexXHIYHE

I'pH.

76800,0

76800,0

76800,0

76800,0

0,00

0,00




H:xepe 3arsepikeno nacr‘lopT(“)M (Glf)ll)l(eTHO'l') Buxonano 3a 3BiTHui nepioa, rpH. Binxuaenus
N O st 0 NporpamMu Ha 3BiTHHI neplon,.rpH. i :
MMokazuuku . . y TOMY YHCJI: Yy TOMY YHCJIi: Yy TOMY YHCJIi:
3/m BHMIpY ingop " - =
Malli'l' Ycboro 3araJibHUN cren (l)OHH Ycboro 3araJiJbHUn cren (l)OHIl Ycboro 3araJibHum CIenl.
¢onn ) ¢onn ) ¢honn ¢onn
06CJ'Iy1“OBYBaHH$I CUCTEM
omoBimmeHHs (00’ €KTOBUX
CHCTEM OTIOBIIICHHS)
1.17 IMpunbanus
aKyMYJIATOPHUX OaTtapeit I'ph. 25000,0 25000,0 25000,0 25000,0 0,00 0,00
i bOY
1.18| Tlpunbanms nosumerpis- | 22000,0 | 220000 21996,0 | 21996,00 4,0 4,0
paioMeTpiB MOOYTOBUX
119 HPHHGaH‘:Ifyi“yMlp‘OB"‘% TpH. 3000,0 | 3000,0 30000 | 3000,0 0,00 0,00
120 Tpunbanms rydHoMOBIIB | 1 4000,0 |  4000,0 38160 | 3816,0 184,0 184,0
PYIIOPHUX
1.21| IlpunOaHHS MPOIYKTiB
XAPHUYBAHHA JUIA MYHKTIB | -y 25000,0 | 25000,0 0,00 0,00 25000,0 | 25000,0
He3JaMHOCTI (IIe4HBO, yait
Ta 1yKOp)

IlosicHeHHSs1 111010 PO30i’KHOCTEH Y BUKOHAHHI Pe3yJbTATUBHUX NMOKA3HUKIB

2

| [Toka3Huku 3aTpar

| I'pH.

552214,0 | 71651,76 | 66865,76 [4786,0

[Tn.1.21He BUKOHAHO B 3B’43KY 3 HE Bi/IBiJyBaHICTIO IyHKTiB HE3MaMHOCTI. [IpoayKTH XapuyBaHHs HE 3aKyIUISIINCS.
ITn. 1.2-1.4, 1.8, 1.11, 1.12-1.14 1.18, 1.20 BigXuieHHs1 yTBOPWIKCS B 3B’SI3KY 3 TUM, 110 (DaKTHYHA I[iHA HA MaTEpialy UM MOCIYTH OyJia HUKUIOKO0 HIXK
3aIuIaHOBAHA.

Y 3B’A3Ky i3 TUM, IO HaJ3BMYaiHi CUTyalii Ta HeKIacu(ikoBaHl MOii COPHYMHEH] SK (aKTOPaMH HPHPOIHOIO TaK i TEXHOTECHHOTO
XapakTepy € Henepez[6aquaHHMI/I TOMY CHJIH 1 3aCO0M IIMBUIBHOTO 3aXKCTY MOBHHHI aJICKBaTHO 1 BYACHO pearyBaTH Ha HUX. B 3B’SI3Ky 13 TuUM,
0 JIKBIJALlf LUX HACIIIKIB MOXE OyTM YaCTKOBO IIPOTHO30BAHA IIPONOHYIO 1 y IIOJAJIBIIOMY 3aKJIaJaTd KOIUTH [ HAKOIMYEHHS
MaTepialIbHO-TEXHIYHOTO PE3epBY CIIYyKO IUBUILHOTO 3aXUCTY.

Hauanpnuk Bigauty 3 mutans HC Ta LI3H, 0o60ponHO1 1 MOOLITI3a1iitHOT poOoTH

Havanpauk BijairyoOIiKy 1 3BITHOCTI

€. Xapuk

H. Camana







